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POVAŽSKO
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INZERCIA
povazsko@regionpress.sk

Nájdete
vo vnútri

Len pred pár dňami sa začali letné 
prázdniny a spolu s nimi nastal čas 
dovoleniek. Čakajú nás dni vytúže-
ného oddychu a relaxu. Už viete, ako 
a s kým ich budete tráviť?

Po troch náročných rokoch pozna-
čených pandémiou a s ňou súvisiacimi 
opatreniami a obmedzeniami sa nám 
už všetkým dýcha oveľa ľahšie, a tak aj 
plánovanie tohtoročných letných do-
voleniek má celkom inú príchuť. Mnohí 
si po dlhšej prestávke plánujú opäť užiť 
leto v zahraničí, vrátiť sa na obľúbené 
miesta, alebo navštíviť nové krajiny, a 
tí, ktorí razia heslo „všade dobre, doma 
najlepšie“, zasa vymýšľajú, čo všetko by 
mohli podniknúť.

Možností, ako si užiť voľné chvíle, 
sa ponúka veľa. O slovo sa hlásia letné 
festivaly plné hudby, tanca a rozličných 
sprievodných podujatí, pútavý program 
pripravili aj mnohé slovenské hrady a 
zámky, výhľady na krásy našej vlasti po-
núkajú originálne rozhľadne, spoznáva-
nie fauny a flóry zasa zaujímavé náučné 

chodníky a možnosť ochladenia sa po-
čas horúcich letných dní naše očarujúce 
jaskyne. Pestrý program však počas leta 
chystá aj väčšina slovenských miest. 
Zájsť si môžete na dobrý film či divadel-
né predstavenie, pozrieť si netradičnú 
výstavu alebo sa zúčastniť komentova-
nej prehliadky vášho mesta a spoznať ho 
možno z celkom inej perspektívy.

Či už sa počas leta vydáte na potulky 
Slovenskom a budete spoznávať skvosty, 
ktoré ponúka, alebo si budete užívať ďa-
lekú exotiku, či už budete oddychovať 
pri mori, alebo kdesi pri jazere chytať 
ryby, či už sa vydáte po stopách histórie, 
alebo za prírodnými krása-
mi, či si doprajete adrena-
lín, alebo pokojné chvíle 
s obľúbenou knihou a 
šálkou čaju na chalupe, 
želám vám, aby ste si 
leto užili presne podľa 
vašich predstáv, tak, 
ako to vyhovuje prá-
ve vám.

Užime si pestré leto

» Renáta Kopáčová, redaktorka
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INZERÁT,KTORÝ
PREDÁVApovazsko@regionpress.sk
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OBNOVA PLECHOVEJ 

A ETERNITOVEJ STRECHY
BITUFLEX s.r.o.

8
8
-0
5
-2
6

4
7
-0
3
9

7
5
-0
1
8

40
-0
08

7

ZATEPLENIE DOMOVFASÁDY 
REKONŠTRUKCIA 

DOMOVBYTOV, ZÁMKOVÁ 
DLAŽBAOPLOTENIE, STRECHY

ALTÁNKY, IZOLÁCIE DOMOV

0907 382 062

10. júla 1940  
začiatok bitky o Britániu – Luftwaffe začala útočiť na britské konvoje 
v prielive La Manche

Výročia a udalosti 12. júla 1260  
odohrala sa Bitka pri Kressenbrunne medzi českým a uhorským vojskom (dnešný 
Groißenbrunn), v ktorej Přemysl Otakar II. porazil uhorského kráľa Bela IV.

Výročia a udalosti
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0944 091 085

OPRAVA
A ÚDRŽBA

ZATEKAJÚCICH
STRIECH,

VÝMENA RÍN 
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www.palivovedrevopetrik.sk
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Výroba plastových a hliníkových 

OKIEN, DVERÍ 
fasád a zimných záhrad

KUPUJTE OKNÁ PRIAMO U VÝROBCU

V ponuke máme aj 

ILAVA
Kpt. Nálepku 810

019 01 Ilava
tel.: 0905 371 379

elasticsro@elasticsro.sk

www.elasticsro.sk
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NAJLACNEJŠIA

LIKVIDÁCIA

0910 336 600 • 0905 655 414 
likvidovatazbest@gmail.com

ETERNITOVÝCH STRIECH
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SLOVENSKÝ CERTIFIKOVANÝ MATERIÁL 

0948 012 507 • www.profikominy.sk

35%

FRÉZOVANIE

od 15€/bm

• PRESTAVBY 
   NADSTREŠNÝCH
   ČASTÍ KOMÍNOV
• ZATEPĽOVANIE
   A SIEŤKOVANIE
   KOMÍNOV
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STRECHY - MONTÁŽ - VÝMENA
 - PLECHOVÉ  - PRÍSTAVBY
 - ŠKRYDĽOVÉ  - REKONŠTRUKCIE
 - ŠINDĽOVÉ  - ZATEPL. DOMOV
 - HYDROIZOLÁCIE  - FASÁDY
 - VÝMENA RÍN  - NÁTERY

- VÝMENA KROVOV
0948 107 877
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Zhody, trofeje
i celé poľovnícke zbierky.

VÝKUP MINCÍ
Kúpim veci z 1. a 2.

sv. vojny,vzduchovky.
Celá SR

tel. 0904 474 597
vykupparoziaeu@gmail.com

do roku 1945
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www.ozpotravinarovsr.sk

PENZIÓN ***
ORAVSK« HOR«REĴ

Rezervácie: 0918 591 942
info@oravskahoraren.sk, www.oravskahoraren.sk

POZOR!
OD 1.7. štátna dotácia
pre seniorov vo výške

1 nepracujúci dôchodca
100 €

180 €
iba za
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CFOB [BIŻŵB�
5x ubytovanie, plnú penziu 
a bohatý program

Cena pôvodne 280€ 
na celý pobyt 6 dní / 5 nocí


